
Uchwała Nr 271/1790/2023 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli 

do Prezydenta Miasta Stalowej Woli z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie 

drzew oraz krzewów z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 83 ust. 1 pkt 1 i art. 83 a ust. 1 ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst. jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336  z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wystąpienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli do Prezydenta 

Miasta Stalowej Woli z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie 13 drzew – świerki, buki, 

graby oraz 132,4 m2 krzewów z działki o nr ewid. 64/11, obręb 0003 - Centrum, położonej 

w Stalowej Woli, stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego.  

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Janusz Zarzeczny 

                                                                                       Starosta Stalowowolski 
                                                                                                        (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

                                 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mapa poglądowa 

 


